


<p>SANDNES KOMMUNE</p> <p>AVDELING FOR OPPLÆRING</p> <p>MØTEREFERAT</p>		<p>MØTETYPE: FAU MØTENR.:</p> <p>DATO: 08.01.2024</p> <p>STED: Hommersåk skole MØTELEDER: Ben Rosland MØTEREFERENT: Arve Sæther</p>	<p>Hommersåk skole</p>	
<p>Til stede:</p>		<p>Ben Roslan, Dag Martin Tverborgvik, Knut Erik Rise, Kristine Tveit, Arve Sæther</p> <p>Forfall: Christina Meberg-Pedersen, Monica Hefte</p>		
<p>Sendes også:</p>				
<p>SAK</p> <p>1</p>	<p>BEHANDLET</p> <p>Informasjon fra rektor.</p> <p>God start på det nye året. Ikke så mye sykdom lenger, det var mye i desember.</p> <p>Klassetrivsel: Skolene i Sandnes skal begynne å ta i bruk verktøyet Klassetrivsel. Klassetrivsel er et verktøy som skal brukes for å få kunnskap om trivsel, gruppedynamikk og læringsmiljø i klassen. Undersøkelsene fremmer elevens stemme, og er en subjektiv opplevelse av eget læringsmiljø. Undersøkelsene er ikke-anonyme. Hommersåk skole har så vidt begynt å teste systemet. Tror vi skal få veldig god nytte av det. Alle klassene skal ta undersøkelsen minst tre ganger i året.</p> <p>Is og skøyter: Vi har målt isen på Hetlandsvatnet til 15 cm. Vi regner dette som trygg is, og sender derfor elevene på isen. Vi skriver rosanalyser, og tar med sikkerhetsutstyr. FAU er enig i skolens avgjørelse.</p> <p>Beredskapsplanen: Skolene holder på å revidere beredskapsplan. Kort gjennomgang av denne.</p>	<p>ANSVARLIG/ FERDIG TIL</p>		

SAK:	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
2	<p>Ny skole: I desember vedtok kommunestyret på nytt B35 skole og dobbel spilleflate for den nye skolen på Riska.</p>	
3	<p>Presentasjon av tidslinjen slik den ser ut. Det er planlagt byggestart første kvartal 2025. Målet er at skolen skal stå ferdig til skolestart 2027.</p>	
4	<p>Vinterfesten: Dato 22.02. 1.-4. trinn kl. 17.00-18.30 5.-7. trinn kl. 19.00-20.45. Pris kr. 100</p> <p>Medlemmene i FAU skaffer to foreldre til festen. Ben og Knut Erik tar seg av innkjøp til festen. Skolen fikser litt underholdning fra hver klasse. Vi sender ut påmelding noen uker før, påmeldingsfrist 16.02.</p> <p>Ben sender ut nødvendig informasjon senere.</p>	
5	<p>Neste møte 12.02. kl.20.00</p>	